



Månadsbrev oktober

Hej alla medlemmar i SeniorNet Salem!

Oktober. Kanske lite morgonfrost, kanske en virvelvind och plötsligt har vi fler löv på marken än i träden. Helt normalt. Sommartiden går över i det som vi kallar normaltid.

På hösten kommer alltid Internetstiftelsens årsrapport om internetvanorna i Sverige. Ur den nya rapporten har jag saxat några intressanta notiser.

- Hela 94 procent använder internet i befolkningen och nästan alla dessa använder internet dagligen.
- De allra äldsta i samhället är fortfarande den grupp som använder internet minst av alla, även om de också ökat sin användning av digitala tjänster. Äldre begränsas av bland annat höga kostnader, krånglig teknik och en oro över att bli lurad på nätet.
- De äldsta använder mobilt Bank-id oftare, fler har digitala brevlådor och fler nyttjar digitala vårdtjänster jämfört med föregående år.
- Nästa alla i befolkningen använder nu e-legitimation. Mobilt Bank-id har en särställning och användningen når i år nya höjder. Framför allt har den dagliga användningen ökat kraftigt – från 47 procent förra året till hela 71 procent i år.

På gång inom SeniorNet Salem:

OBS. Vår Datorstuga på Säbyhallsvägen 24 är nu tills vidare stängd till följd av ombyggnaden av ventilationen i Kulturskolan. Preliminärt kommer arbetet att pågå till början av december. Under ombyggnadstiden hittar Du oss i andra lokaler enligt nedan:

IT-support är öppen tisdagar och onsdagar kl. 13-16. **Lokal: Salems Bibliotek**

OBS: Från och med tisdagen den 1 nov har vi enbart öppet på tisdagar.

Mobiljuntan träffas varje tisdag kl.10-12. **Lokal: Lilla Murgrönan.**

Släktforskarstuga (fullbokad) där träffas vi var annan torsdag kl. 13-16. Nästa gång 3/11. **Lokal Salems Bibliotek.**

Fototräffar med inriktning på mobiler. Torsdagar den 27/10, 10/11 kl. 13-15 samt den 17/11 kl. 10-12. **Lokal: Lilla Murgrönan.** För dig som vill få lite ordning bland mobilens foton samt få över dem till datorn och andra lagringsplatser.

Vårt höstprogram med mer info och anmälningar hittar Du på vår hemsida www.seniornetsalem.se

Nästa Temadag i Lilla Murgrönan: Måndagen den 24 oktober kl.14.00,

DIGITALA HJÄLPMEDEL FÖR DIG MED SYNNEDESÄTTNING

Synskadades Riksförbund berättar om digitala hjälpmedel för personer med synnedläggelse och Salems Bibliotek berättar om de hjälpmedel som finns för låntagare. Ett samarrangemang av Salems bibliotek och SeniorNet Salem. Fri entré. Välkommen!

Hälsningar
Rolf Carlén / Ordf.